CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  BENTO  DO
NORTE/RN
CNPJ: 12.702.254/0001-30

CONTRATADO: EVA TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 55.738.5560001-71.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
O presente Termo Aditivo objetiva a alteração contratual com um
acréscimo de valor de R$: 2.725,99 (dois mil, setecentos e vinte e
cinco  reais  e  noventa  e  nove  centavos)  no  contrato  005/2025
oriundo do processo de Dispensa de licitação de N° 05/2025, nos
termos do art. 107 da Lei nº 14.133/21.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO
 Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se